
NÚMERO 235
Miércoles, 5 de diciembre de 2012 25720

RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2012, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria
de ayudas para la realización de proyectos a desarrollar, durante el curso
2012/2013, por las asociaciones de madres y padres del alumnado de
centros educativos sostenidos con fondos públicos, ubicados en la
Comunidad Autónoma de Extremadura. (2012061834)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.3 del Decreto 187/2012, de 14 de sep-
tiembre (DOE núm. 183, de 20 de septiembre), por el que se aprueban las bases regulado-
ras de las subvenciones destinadas a ayudas para la realización de proyectos a desarrollar por
las asociaciones de madres y padres del alumnado de centros educativos sostenidos con fon-
dos públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y la convocatoria para el año 2012,

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas para la
realización de proyectos a desarrollar por las asociaciones de madres y padres del alumnado
de centros educativos sostenidos con fondos públicos y ubicados en la Comunidad Autónoma
de Extremadura a las siguientes personas: 

Presidente/a:

— D.ª Montaña Royo García. Jefa de Servicio de Programas Educativos y Atención a la
Diversidad.

Vocales:

— D. José Carlos Gómez Carretero. Representante de la Delegación Provincial de Educación
de Badajoz.

— D.ª Rafaela Cano López. Representante de la Delegación Provincial de Educación de
Badajoz.

— D. Andrés Bote Bonilla. Representante de la Delegación Provincial de Educación de
Cáceres.

— D. Antonio Pérez-Toril Galán. Representante de la Delegación Provincial de Educación de
Cáceres.

— D. Rafael Ramos López. Representante de Concapa-Extremadura.

— D.ª Ascensión Pinto Serrano. Representante de Freapa-CP.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte. Representante de la Secretaría General de Educación.

— D. Ricardo Pérez Sánchez. Representante de la Secretaría General de Educación.



NÚMERO 235
Miércoles, 5 de diciembre de 2012 25721

Secretario:

— D. Francisco Jara Morillo. Funcionario de la Secretaría General de Educación.

Mérida, a 20 de noviembre de 2012.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •


		2012-12-04T16:38:59+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




